
Vieux vêtements
Déchets ménagers

Déchets organiques

Verres creux      

lu me je sa di me je ve sa di me je sa di

1 3 4 6 7 1 2 3 4 2 3

8 10 11 13 14 7 8 9 10 11 6 7 9 10

15 17 18 20 21 14 15 16 17 18 13 14 16 17

22 24 25 27 28 21 22 23 24 25 20 21 23 24

29 31 28 29 27 28 30 31

lu me je sa di me je ve sa di me je sa di

1 3 4 6 7 1 2 3 4 5 1 2

8 10 11 13 14 8 9 10 11 12 5 6 8 9

15 17 18 20 21 15 16 17 18 19 12 13 15 16

22 24 25 27 28 22 23 24 25 26 19 20 22 23

29 29 30 31 26 27 29 30

Holzthum (cimetière)  /  Consthum (cimetière)

Hosingen (Nouveau Atelier)

Eisenbach (Untereisenbach)

Hoscheid (dépôt P&Ch.)

Rodershausen (Millewee) 

Wahlhausen (cimetière)

lu

18

11

4

24

10

3

Bulles à verre

JANVIER / JANUAR FEVRIER / FEBRUAR

23

9

30

16

ma malu

lu

26

19

5

13

20
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Papier / Carton
Déchets toxiques: SDK Center: près de la commune                       

Déchets encombrants: sur réservation au        

921341 - 1 au moins 1 jour avant le ramassage

collecte mobile: 16/01  -  10/04  -  04/07  -  08/10                                                                                          

PMC: les sacs en plastique doivent être déposés, bien 

fermés, avant 06.00 hrs. au bord de la route
Jours fériés légaux

MARS / MÄRZ

JUIN / JUNIAVRIL / APRIL MAI / MAI

2

ma

27

13

ma

12

5

ve

19

26

15

8

Hosingen - Atelier communal                

"Op der Héi"                                                                                                                               

accès côté "Haaptstrooss"

Déchets verts
Holzthum - dépôt                                                              

"28 rue principale"

Hoscheid - ancienne déponie 

"Kolbicht" 

malu

27 28

21

14

7

ve

Hosingen - Atelier communal                                  

"Op der Héi" accès côté 

"Haaptstrooss"

19

12

5

ve

7

21

ma

18

4

26

ve

1

22

12

Administration communale
Parc Hosingen
11, Op der Héi

L-9809 Hosingen
Tél.: 921341 - 1

Métaux ferreux

9

23

6

20

5

19

2

16

30

14

28

11

25

29

26

12

25

6

17



Altkleider
Hausmüll

Biomüll

Mi Do Sa So Mo Mi Do Sa So Mi Do Sa So

3 4 6 7 1 3 4 1

10 11 13 14 5 7 8 10 11 4 5 7 8

17 18 20 21 12 14 15 17 18 11 12 14 15

24 25 27 28 19 21 22 24 25 18 19 21 22

31 26 28 29 31 25 26 28 29

Mi Do Sa So Mo Mi Do Sa So Mi Do Sa So

2 3 5 6 2 3 1

9 10 12 13 4 6 7 9 10 4 5 7 8

16 17 19 20 11 13 14 16 17 11 12 14 15

23 24 26 27 18 20 21 23 24 18 19 21 22

30 31 25 27 28 30 25 26 28 29

Holzthum (Friedhof)  /  Consthum (Friedhof)

Hosingen (Neues Atelier)

Eisenbach (Platz  Untereisenbach)

Hoscheid (Lager P&Ch.)

Rodershausen (Millewee) 

Wahlhausen (Friedhof)

Mo

30

23

16

9

MoDi

8

15

22

30

23

16

2

Mo

22

15

8

1

Mo

Glascontainer Grünschnitt
Hosingen -  

Gemeindehalle                                     

"Op der Héi",                                                 

Zufahrt "Haaptstrooss"

Di

31

27

20

13

6

Fr

29

Holzthum - Deponie                                                              

"28 rue principale"

28

14

7

JULI / JUILLET AUGUST / AOÛT SEPTEMBER / SEPTEMBRE
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Altpapier

Sperrmüll:auf Anmledung unter (:92 13 41-1,    

spätestens 1 Tag vor der Sammlung
Glas

Sondermüll: SDK Center: bei der Gemeinde                             

Haus zu Haus Sammlung: 16/01  -  10/04  -  04/07  -  08/10                    

Valorlux: Die Plastiksäcke müssen morgens vor 06.00 

Uhr, gut verschlossen, am Straßenrand bereitstehen
Feiertage

Di

30

16

2

Di

Di

27

13

Fr

26

19

12

5

Fr

OKTOBER / OCTOBRE NOVEMBER / NOVEMBRE DEZEMBER / DÉCEMBRE

18

11

4

22 19

5

17

3

6

FrDi

Hosingen - Gemeindehalle                                                                                 

"Op der Héi",                                                                                                  

Zufahrt "Haaptstrooss"

Hoscheid - alte Deponie                                        

"Kolbicht" 

24

10

Fr

1

20

13

Fr

2

9

16

23

Administration communale
Parc Hosingen
11, Op der Héi

L-9809 Hosingen
Tél.: 921341 - 1

Administration communale
Parc Hosingen
11, Op der Héi

L-9809 Hosingen
Tél.: 921341 - 1

Eisenmetalle

9

23

6

20

3

17

1

15

29

12

26

10

24

8

30

25

2729

9

21

2



Sondermüll: SDK Center: bei der Gemeinde                             


